ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT  Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2022

V/v phê duyệt ứng trước kinh phí

bồi thường công trình Đường N7

(đoạn từ đường Hoa Sa Đéc đến

đường ĐT 848)

 Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố.

 Xét Công văn số 1810/TCKH ngày 17 tháng 11 năm 2022 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch Thành phố về việc phê duyệt ứng trước kinh phí bồi thường

công trình Đường N7 (đoạn từ đường Hoa Sa Đéc đến đường ĐT 848) (  n    m

Công văn). Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành

phố tại Công văn nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố thực hiện đầy

đủ hồ sơ, thủ tục thanh toán, quyết toán vốn của công trình trên theo đúng quy

định hiện hành; đồng thời, có trách nhiệm lập thủ tục hoàn trả vốn ứng trước

ngay khi công trình được bố trí vốn.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố thực hiện ứng trước, kiểm

soát chặt chẽ hồ sơ thanh toán, quyết toán vốn theo quy định và thực hiện thủ tục

thu hồi vốn ứng khi công trình được bố trí vốn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND TP;

- Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/(X).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-11-21T14:54:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T09:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T09:05:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T09:05:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T09:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!